
 
ZARZĄDZENIE NR 39 
MINISTRA KULTURY 

z dnia 29 grudnia 2003 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Studia Filmowego „Dom” w 
Warszawie. 

 
Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1987 r. o kinematografii (Dz.U. , z 
2003 r  Nr 58, poz. 513  - tekst jedn. ) zarządza się co następuje: 
                                                         § 1. 
W zarządzeniu Nr 5 Przewodniczącego Komitetu Kinematografii z dnia 27 września 
2001r. w sprawie likwidacji Studia Filmowego „Dom”  zmienionym zarządzeniem Nr 53  
Ministra Kultury z dnia 30 września 2002r., zmienionym zarządzeniem Nr 61 Ministra 
Kultury z 30 grudnia 2002 r., zmienionym zarządzeniem Nr 5 Ministra Kultury z dnia 27 
marca 2003 r., § 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 3  Przewiduje się zakończenie likwidacji do dnia 30 czerwca 2004 r.” 
 
                                                         § 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
MINISTER KULTURY 
 
Waldemar Dąbrowski 

 
 


	MINISTRA KULTURY

